
 1 

   Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:33063/22.07.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        31η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                          την 21.07.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 21η Ιουλίου 2016, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 31899/15-07-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 15-07-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          «     « 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.  Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.   Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                      «    « 

ΑΠΟΦΑΣΗ –357– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

3ο  εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6, που αφορά την έγκριση εισηγητικού της 

αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης που αφορά τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό την υπηρεσία «Συντήρηση & 

επισκευή μεταφορικών μέσων για τα έτη 2017-2018-2019». 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 32778/20.07.2016 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Σας διαβιβάζουμε το από 18/07/2016 πρακτικό αξιολόγησης οικονομικών προσφορών, της 

αρμόδιας επιτροπής διενέργειας του ηλεκτρονικού διαγωνισμού που αφορά την υπηρεσία «Συντήρηση 

& επισκευή μεταφορικών μέσων για τα έτη 2017-2018-2019» καθώς και το φάκελο της σχετικής 

προμήθειας προκειμένου να αποφασίσετε σχετικά. 

Πρακτικό αξιολόγησης οικονομικών προσφορών για την συντήρηση και επισκευή 

μεταφορικών μέσων για τα έτη 2017 – 2018 - 2019 

 

Στο Ίλιον σήμερα την 18η του μηνός Ιουλίου του έτους 2016, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:00 στο 

ΑΔΑ: 7ΔΡΝΩΕΒ-Σ3Γ



 2 

Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48 – 50) η επιτροπή που ορίστηκε σύμφωνα με την παράγραφο (δ) του 103ου 

άρθρου του Ν. 3463/2006, το 18ο άρθρο του Π. Δ. 28/1980 και τη με αριθμό 493/11-12-2015 Απόφαση 

της Οικονομικής Επιτροπής, αποτελούμενη από τους : 

 

1. Αντωνόπουλος Παύλος 

2. Βουρτσάνης Θεόδωρος 

3. Μπούνιας Κωνσταντίνος 

 

έχοντας υπόψη 

α) Την με αριθμό 18087/25-04-2016 διακήρυξη για την «Συντήρηση και επισκευή 

μεταφορικών μέσων για τα έτη 2017 – 2018 - 2019», περίληψη της οποίας περίληψη 

δημοσιεύτηκε σε δύο ημερήσιες εφημερίδες μεγάλης κυκλοφορίας, οι οποίες εκδίδονται στην Αθήνα, σε 

μία εφημερίδα δημοσίευσης δημοπρασιών, σε δύο εβδομαδιαίες εφημερίδες της οικείας Περιφέρειας, 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως καθώς και στην Επίσημη Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, 

β) την με αριθμό 124/07-04-2016 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για την έγκριση διενέργειας της 

εργασίας που αφορά στην «Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων για τα έτη 2017 – 

2018 - 2019» και 

γ) την με αριθμό 218/21-04-2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση της πίστωσης 

και των τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισμό του τρόπου εκτέλεσης και των όρων διακήρυξης για 

την «Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων για τα έτη 2017 – 2018 - 2019»,  

δ) τη σχετική με κωδικό Π82/2016 μελέτη του Δήμου Ιλίου, που συντάχθηκε και θεωρήθηκε από την 

Διεύθυνση Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου του Δήμου Ιλίου, 

ε) το γεγονός ότι ο διαγωνισμός πραγματοποιείται με τη χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 

Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε. Σ. Η. ΔΗ. Σ.), 

στ) το από 22/06/2016 Πρακτικό Αποσφράγισης Ηλεκτρονικών Προσφορών, 

ζ) το από 05/07/2016 Πρακτικό Δημοπρασίας, στο οποίο αξιολογήθηκαν τα δικαιολογητικά και τα 

τεχνικά στοιχεία των προσφορών που υποβλήθηκαν και 

η) τη με αριθμό 352/12-07-2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 7ΨΚΞΩΕΒ-ΞΑ0), με την 

οποίαν εγκρίνονται τα προαναφερόμενα Πρακτικά, προχώρησε στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των 

υποφακέλων «Οικονομική Προσφορά» των υποψήφιων αναδόχων, σύμφωνα με ότι προβλέπεται στην 

αντίστοιχη 3η παράγραφο του 14ου άρθρου της διακήρυξης του διαγωνισμού. 

Πιο αναλυτικά, η επιτροπή συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια (όνομα χρήστη και κρυφό 

προσωπικό κωδικό πρόσβασης) των μελών και επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με αριθμό 23239. 

Στη συνέχεια τα μέλη της επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση 

των προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήριά τους 

προκειμένου να αποσφραγισθούν οι προσφορές και συγκεκριμένα οι υποφάκελοι «Οικονομική 

ΑΔΑ: 7ΔΡΝΩΕΒ-Σ3Γ



 3 

Προσφορά». 

Ανοίχτηκαν οι υποφάκελοι «Οικονομική Προσφορά» των υποψήφιων αναδόχων «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», «ΤΑΚΗΣ Δ. ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε. Π. Ε.», «ΓΙΩΤΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ», «ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΕΒΕ)», «ΑΔΕΛΦΟΙ ΒΟΥΡΛΟΥΜΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ», «Γ. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» και «KARCHER ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», των μοναδικών υποψήφιων αναδόχων που είχαν υποβάλλει προσφορές με 

δικαιολογητικά πλήρη, σωστά και σύμφωνα με τα όσα σχετικά απαιτούνται στο 7ο άρθρο και τους 

λοιπούς όρους της διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού, καθώς και με τεχνικά στοιχεία πλήρη, σωστά 

και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της με κωδικό Π82/2016 μελέτης του διαγωνισμού. 

Η Ποσοστιαία Μέση Έκπτωση (Π. Μ. Ε.), η οποία προκύπτει για κάθε οικονομική προσφορά, 

υπολογίζεται από την έκπτωση επί της τιμής της χρέωσης ανά ώρα εργασίας (α) και από την έκπτωση 

επί της αξίας των τιμών των ανταλλακτικών (β) σύμφωνα με την ακόλουθη σχέση : 

 

Π. Μ. Ε. = [ (α Χ 55%) + (β Χ 45%)] 

 

με την προϋπόθεση β > α (επί ποινή αποκλεισμού). 

Τα αποτελέσματα της εξέτασης των οικονομικών προφορών καταγράφονται αναλυτικότερα στον 

παρακάτω πίνακα : 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΠΟΣΟΣΤΙΑΙΑ 
ΜΕΣΗ 
ΕΚΠΤΩΣΗ (%) 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ  

1 

Πλαίσια : απορριμματοφόρων- 
ανοιχτών φορτηγών 

υδροφόρων – 
πλυντηρίων- 

καλαθοφόρων 
φορτωτών κ. λ. π. 

οχημάτων 

19,50 

Γ. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

Γ. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

2 
Υπερκατασκευές: 
απορριμματοφόρων -  ανοιχτών 
φορτηγών - υδροφόρων 

17,25 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. 
ΚΑΟΥΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. 
ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΔΑ: 7ΔΡΝΩΕΒ-Σ3Γ



 4 

3 
Υπερκατασκευές : πλυντηρίων 
κάδων 

11,00 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚ
ΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΕΒΕ) 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΕΒΕ) 

4 
Υπερκατασκευές: ανυψωτικών 
μηχανημάτων 

30,00 

ΑΔΕΛΦΟΙ 
ΒΟΥΡΛΟΥΜΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΑΔΕΛΦΟΙ ΒΟΥΡΛΟΥΜΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

5 
Πλαίσια και υπερκατασκευή 
μηχανοκίνητων σαρώθρων 
τύπου JOHNSTON 600 SERIES 

32,00 

ΤΑΚΗΣ Δ. 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟ
Σ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ε.Π.Ε. 

ΤΑΚΗΣ Δ. 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 

6 
Πλαίσια και υπερκατασκευή 
μηχανοκίνητων σαρώθρων 
τύπου KARCHER ICC ID 

8,70 

KARCHER 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

KARCHER ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

7 
Συντήρηση – επισκευή 
επιβατικών οχημάτων 

19,50 

Γ. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

Γ. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

8 Συντήρηση – επισκευή δικύκλων _ _ _ 

9 
Συντήρηση - επισκευή οργάνων 
ελέγχου ταχύτητας οχήματος 

47,25 
ΓΙΩΤΙΤΣΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

ΓΙΩΤΙΤΣΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

 

Οι προαναφερόμενοι ανάδοχοι προμηθευτές προτείνονται από την επιτροπή, σύμφωνα με ότι σχετικό 

προβλέπεται στην 1η παράγραφο του 19ου άρθρου του Π. Δ. 28/1980, διότι υπέβαλλαν δικαιολογητικά 

και τεχνικά στοιχεία προσφορών σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές 

της μελέτης του παρόντος διαγωνισμού και την οικονομικότερη προσφορά για τα είδη επισκευών και 

συντηρήσεων ανά κατηγορία και όχημα. 

Καθώς δεν κατατέθηκε προσφορά, η οποία να αφορά στην συντήρηση και επισκευή των δικύκλων, ο 

παρών διαγωνισμός κρίνεται άκαρπος όσον αφορά στην παραπάνω κατηγορία συντηρήσεων. Για αυτό 

το τμήμα του συνόλου των συντηρήσεων και επισκευών μεταφορικών μέσων του παρόντος 

διαγωνισμού, η επιτροπή προτείνει να διεξαχθεί πρόχειρος διαγωνισμός με τις ίδιες τεχνικές 

προδιαγραφές, σύμφωνα με την 5η παράγραφο του 11ου άρθρου του Π. Δ. 28/1980.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

ΑΔΑ: 7ΔΡΝΩΕΒ-Σ3Γ



 5 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Α)Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του Ν. 

3852/2010 

Β)Εγκρίνει: 

1. Το εισηγητικό της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης που αφορά τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό την 

υπηρεσία «Συντήρηση & επισκευή μεταφορικών μέσων για τα έτη 2017-2018-2019» και 

αναθέτει στους παρακάτω προμηθευτές , οι οποίοι υπέβαλλαν δικαιολογητικά και τεχνικά 

στοιχεία προσφορών σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές της 

μελέτης του παρόντος διαγωνισμού και την οικονομικότερη προσφορά για τα είδη επισκευών και 

συντηρήσεων ανά κατηγορία και όχημα, ως εξής: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΠΟΣΟΣΤΙΑΙΑ 
ΜΕΣΗ 
ΕΚΠΤΩΣΗ (%) 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ  

1 

Πλαίσια : απορριμματοφόρων- 
ανοιχτών φορτηγών 

υδροφόρων – 
πλυντηρίων- 

καλαθοφόρων 
φορτωτών κ. λ. π. 

οχημάτων 

19,50 

Γ. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

Γ. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

2 
Υπερκατασκευές: 
απορριμματοφόρων -  ανοιχτών 
φορτηγών - υδροφόρων 

17,25 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. 
ΚΑΟΥΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. 
ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

3 
Υπερκατασκευές : πλυντηρίων 
κάδων 

11,00 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚ
ΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΕΒΕ) 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΕΒΕ) 

4 
Υπερκατασκευές: ανυψωτικών 
μηχανημάτων 

30,00 

ΑΔΕΛΦΟΙ 
ΒΟΥΡΛΟΥΜΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΑΔΕΛΦΟΙ ΒΟΥΡΛΟΥΜΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

5 
Πλαίσια και υπερκατασκευή 
μηχανοκίνητων σαρώθρων 
τύπου JOHNSTON 600 SERIES 

32,00 

ΤΑΚΗΣ Δ. 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟ
Σ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ε.Π.Ε. 

ΤΑΚΗΣ Δ. 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 

ΑΔΑ: 7ΔΡΝΩΕΒ-Σ3Γ



 6 

6 
Πλαίσια και υπερκατασκευή 
μηχανοκίνητων σαρώθρων 
τύπου KARCHER ICC ID 

8,70 

KARCHER 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

KARCHER ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

7 
Συντήρηση – επισκευή 
επιβατικών οχημάτων 

19,50 

Γ. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

Γ. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

8 
Συντήρηση - επισκευή οργάνων 
ελέγχου ταχύτητας οχήματος 

47,25 
ΓΙΩΤΙΤΣΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

ΓΙΩΤΙΤΣΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

 

2. Την διεξαγωγή πρόχειρου  διαγωνισμού με τις ίδιες τεχνικές προδιαγραφές, σύμφωνα με την 5η 

παράγραφο του 11ου άρθρου του Π. Δ. 28/1980, για το τμήμα του συνόλου των συντηρήσεων 

και επισκευών μεταφορικών μέσων, καθώς δεν κατατέθηκε προσφορά. 

3. Εξουσιοδοτεί τον κο Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν., 

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

Γκόγκος Κ., Γαλούνης Δ.  

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ        

   

ΑΔΑ: 7ΔΡΝΩΕΒ-Σ3Γ


		2016-07-22T10:46:23+0300
	Athens


		2016-07-22T11:09:08+0300
	KLEANTHI STAMOULOU




